פרוטוקול ישיבת מועצה 15/2019

מיום 10 בספטמבר 2019

י' באלול תשע"ט

ירושלים

מוזמנים:

מר אלדד קובלנץ, מנכ"ל תאגיד השידור הישראלי
עו"ד אילה מזרחי, ראש מטה מנכ"ל
גב' טל פרייפלד, סמנכ"ל חטיבת הטלוויזיה
גב' גיתית רוזן-אליצור, סמנכ"ל משאבי אנוש
מר יניב כהן-שבתאי, מנהל אגף תקציבים ומ"מ סמנכ"ל כספים ותפעול
עו"ד תומר קרני, לשכה משפטית

חברי המועצה: